Lei n.º 14.133, de 2021, e ao art. 8º, §2º, da Lei n. 12.527, de 18 de novembro de 2011, c/c 
art. 7º, §3º, inciso V,do Decreto n. 7.724, de 16 de maio de 2012. 

10.4. As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na 
importância global estimada de R$ 244.799,98 (duzentos e quarenta e quatro mil, 
setecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), correrá à conta de Fonte 
1000000000 - Código 339039, conforme Nota de Empenho nº 2024NE1403. 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: DISPOSIÇÕES GERAIS 

11.1. Além do disposto no presente Contrato aplicam-se às partes as normas da ANEEL,